CA. XVII.

Omeranorū aut̄, & Stetinensiū principū, linea hēc est: Werlaus primus, in ea nobilitate, princeps Christianissimus, uixit sub Hērico Imperatore. V, baptisat⁹ a diuo Ottone Bambergēsi episco-
po: puenit ad annū Christi MCXXIII, ibiq; finem, uiuēdi faciēs, filios reliquit Bugſtaum, & Kasimirū, qui sub Imperatore Friderico I, suscep-
runt dualem honorē, in obsidione urbis Lubice. Casimirus p̄emoriens sine prole, fratri reliquit omnē ditionē: qui fundauit ecclesiā Caminēsem, monasteria Stolp, & Colberge, pulchra nominis sui monumenta peruenit

LIBRI VII. CA. XVII. ET XVIII.

ad annū. MCLXXVIII. moriēsq; reliquit filios, Bugslauum, Casimirum, Werlaū. Hic Buglaus inde nomē habet, quia fundauit preposituram in Camino, prēclarā principū facinora ad me non peruererūt requirentē ea, non minima diligentia: peruenit uiuendo ad annū. MCCXXVIII. Casimirus reliquit filiū Zuantoborū, ex quo nepotes, Casimir^o, Zuantobor^o Werlaus, in quibus ea linea substitit. Werlaus tertius frater, reliquit filium Bartolomeū, in quo substitit. Buglaus autē, in quo durauit diu successio, reliquit filios, Barnaim, & Buglaū. Barnaim fundauit ecclesiam beatę Marię in Stetino: puenitq; ad annū Christi. MCCLXXVIII. Buglaus frater non reliquit prolem, Barnaim aut̄ reliquit filios, Buglaū, Barnaim, Ottone, ex quib^o. Barnaim fili^o, moriēs anno Christi. LXXXV. post milleducētos, non reliquit prolē. Otto ex fratrib^o tertius, reliquit successores, quomō & Buglaus: & qm̄ tetigerūt illi annum tricentesimum post mille, usq; ad illa tempora intermittamus numeratio nem: medios pri-
mum annos excussuri.

CA. XVIII.

Vm uero Adolphus, Holsatię comes, cum filiā suā despondisset, Abelī duci Sleswickensi, cōparatis copijs nauigauit, ducta etiam secum cōiuge, deuotionis gratia in Liuoniā: Erat enim plenaria indulgentia pugnātibus in ea prouincia, quomō esse cōsueuerat, in terram sanctam militātibus. Sed cum omnis spes de illa recuperanda iam pene ce-
cidisset, intenderūt pontifices in Liuoniā, quę tum primo ad Christū cō-
uersa, paulatim augescebat, Adolph^o ergo abesse non passus tam pię cau-
se, etiā uxore, quę uiro militāti impendēret obsequiū, ad participiū gratię
plenarię secum traxit: Memor erat uir nobilis patrię uirtutis in terrā san-
ctam bis enim in eam peregrinationē abiit tertius Adolphus: quia in ter-
ram sanctā non poterat, in prouinciā propinquiorē Liuoniam intēdit ani-
mū: eadē cōsequuturus plenarię indulgentię munera, quę ex Palestina pa-
rens assequebat. Quid uero profecerit late testantur annales terre illius,
quos quia non tenemus, stilū hic figimus ad alia diuertentes. Hoc autem
certum est, qđ inde regrediēs, rebus iam ex sententia constitutis cum filios
haberet Iohannē & Gerhardum, quos literis perdiscēdis Parisiū miserat,
paruulūq; domi alebat Luderum, nondiu superstite, filiamq; (quod dixi-
mus) Abelī duci Sleswickensi cōiugem collocasset: cōmendara illi terra
pro filijs, ad eorum redditū gubernāda, se reddidit fratribus minoribus in
Hāburgo, die sancti Hypoliti, cum duobus militib; dictis de Gikow,
anno Christi. XXXVIII. post milleducētos, inq; eo ordine uixit religi-
osissime, supra annos. XX, quod in Saxonia diximus.